

Årsredovisning för  
**Företagskliniken i Sverige AB**

559142-6167

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Harald Zetterquist Helger  
Styrelseledamot

2025-04-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Företagskliniken i Sverige AB, 559142-6167, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping registrerades år 2017 och bedriver sedan dess företagshälsovård.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Man har under året avvecklat verksamheten.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024    | 2023      | 2022      | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|---------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 759 625 | 1 290 782 | 1 368 939 | 1 340 098           |
| Resultat efter finansiella poster | 217 434 | -229 937  | 66 923    | 59 257              |
| Soliditet %                       | 69,6    | 8,8       | 42,9      | 55,7                |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Man har under året avvecklat verksamheten varför omsättningen minskat jämfört med tidigare år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 216 552                | -208 037       |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -208 037               | 208 037        |
| Årets resultat                 |                   |                        | 172 751        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>8 515</b>           | <b>172 751</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                |
| Balanserat resultat  | 8 515          |
| Årets resultat   | 172 751        |
| <b>Summa</b>   | <b>181 266</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 181 266        |
| <b>Summa</b>   | <b>181 266</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 759 625                            | 1 290 782                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>759 625</b>                     | <b>1 290 782</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -81 632                            | -293 181                           |
| Handelsvaror   |            | 0                                  | -13 063                            |
| Övriga externa kostnader                             |            | -106 875                           | -518 518                           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -354 208                           | -696 202                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-542 715</b>                    | <b>-1 520 964</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>216 910</b>                     | <b>-230 182</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 682                                | 252                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -158                               | -7                                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>524</b>                         | <b>245</b>                         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>217 434</b>                     | <b>-229 937</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | 0                                  | 21 900                             |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>0</b>                           | <b>21 900</b>                      |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>217 434</b>                     | <b>-208 037</b>                    |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -44 683                            | 0                                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>172 751</b>                     | <b>-208 037</b>                    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 0                 | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 0                 | 192 408           |
| Fordringar hos koncernföretag                 |            | 0                 | 10 748            |
| Övriga fordringar                             |            | 13 113            | 28 540            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>13 113</b>     | <b>231 696</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 318 961           | 433 466           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>318 961</b>    | <b>433 466</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>332 074</b>    | <b>665 162</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>332 074</b>    | <b>665 162</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 8 515             | 216 552           |
| Årets resultat                               |            | 172 751           | -208 037          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>181 266</b>    | <b>8 515</b>      |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>231 266</b>    | <b>58 515</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 615               | 440 867           |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 53 752            | 64 500            |
| Skatteskulder                                |            | 45 933            | 4 130             |
| Övriga skulder                               |            | 508               | 76 911            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 0                 | 20 239            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>100 808</b>    | <b>606 647</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>332 074</b>    | <b>665 162</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|---|----------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20             | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 0,5                                | 1                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                    | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 53 190            | 53 190            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>53 190</b>     | <b>53 190</b>     |
| Ingående avskrivningar             | -53 190           | -53 190           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-53 190</b>    | <b>-53 190</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

## Underskrifter

Nyköping

Carl Harald Daniel Zetterquist      2025-04-22  
Carl Harald Daniel Zetterquist      Datum  
Styrelseordförande

V E Elisabet Zetterquist Helger      2025-04-22  
V E Elisabet Zetterquist Helger      Datum  
Styrelseledamot